
 
 

 

 

 

 
     IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto della Sapienza, emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii.; 
 

VISTO il nuovo Regolamento Tipo emanato con D.R. n. 2699/2019 dell’11.09.2020; 
 

SENTITA la necessità di coordinare le attività delle Commissioni del Dipartimento a 
livello di Didattica, Ricerca e Terza Missione il cui obiettivo è quello di promuovere e 
migliorare la Cultura della Valutazione e della Qualità all’interno del Dipartimento al fine 
di individuare e mettere in opera eventuali azioni in accordo con gli obiettivi e le politiche 
di Qualità di Sapienza. 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22.11.2023 Punto 16.2 

 
 
      DISPONE 

l’istituzione della Commissione Assicurazione Qualità nella seguente composizione: 

   Luciano Galantini (Direttore) 
   Marco Petrangeli Papini (Presidente CAD CI) 
   Federico Marini (Presidente CAD Sc. Chim.) 
   Iolanda Francolini (Presidente Commissione Ricerca Terza Missione) 
   Sergio Brutti (Presidente Commissione Didattica) 
   Francesca Pagnanelli (Presidente Commissione Risorse Didattica) 
   Luisa Maria Migneco (Presidente CPDS Facoltà) 
   Andrea Martinelli (Presidente Commissione Parti Interessate) 
   Paola D'Angelo (Coordinatore Dottorato) 
   Dott.ssa Giulia Vollono (Referente per la Didattica) 
   Dott.ssa Raffaella Gianferri (Referente per la Ricerca) 

 
La presente disposizione è pubblicata sul sito istituzionale del Dipartimento di Chimica. 

 

Roma, lì 29.11.2023 
 

Il Direttore 
Prof. Luciano GALANTINI  
Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, 
deld. lgs. 39/93 

 
 
 
 

Università degli Studi di Roma  

“La Sapienza”  

CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma 
T (+39) 0604958251  

 
 

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 111/2023  Prot. n. 0002752 del 29/11/2023 - [UOR: SI000073 - Classif. VII/4]


